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Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/20/2010 

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,                              z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/13/2010 na  „ DOSTAWA ODCZYNNIKÓW LABORATORYJNYCH I/LUB DZIERŻAWA  URZĄDZEŃ  LABORATORYJNYCH WRAZ Z DOSTAWĄ ODCZYNNIKÓW LABORATORYJNYCH”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1:

 Czy Zamawiający w Zadaniu nr 15 pozycja 4 dopuści produkt równoważny w postaci Surowicy antyglobulinowej monowalentnej anty-IgG ? Niedopuszczenie produktu równoważnego jest naruszeniem art. 7 ust. 1 ustawy PZP poprzez utrudnianie dostępu do rynku oraz uniemożliwienie wykonawcom sporządzenie oferty w sposób uwzględniający rozwiązania najkorzystniejsze.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 15 pozycja 6 dopuści produkt równoważny w postaci Papainy płynnej ? Papaina liofilizowana jest wytwarzana przez RCKiK Katowice, który opatentował  nazwę własną produktu i cykl produkcyjny. Zatem dochodzi do sytuacji ,że opisano przedmiot zamówienia pod wybraną firmę . Ponadto wskazujemy że papaina STL jest liofilizantem (proszkiem ), który należy rozpuścić w załączonym w opakowaniu rozpuszczalnikiem. Po rozpuszczeniu Papainy liofilizowanej produkt jest ważny 24 godziny ( zgodnie ze wskazaniem producenta) ,a Papaina płynna jest ważna przez cały okres gwarancji.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody. Doświadczenie pracy na papainie płynnej wskazuje, że odczynnik ten nie wykazuje żądanej trwałości i zmienia właściwości w trakcie przechowywania (mętnienie odczynnika, strąty), co powoduje zafałszowanie wyników badań. 

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie wraz z umową harmonogramu dostaw, który ułatwi realizację zawartej umowy, ze szczególnym wskazaniem na fakt specyficznego cyklu produkcyjnego niektórych pozycji przedmiotu zamówienia (krwinki wzorcowe )?

Krwinki produkowane są z krwi pozyskiwanej od dawców. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia dawcy o odpowiednich fenotypach mogą oddać krew tylko 6 razy w roku pod warunkiem ,że przejdą pozytywnie badania wymagane w Banku Krwi. Zatem pozyskanie dawców i cykl pobrań narzuca wytwórcą krwinek wykorzystywanych do badań in vitro reżim produkcji w równych odstępach comiesięcznych. Ponadto termin ważności produktu wynosi od 5 do 6 tygodni. 

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4:

Dotyczy wzoru umowy § 11. 


Wnioskujemy o uzupełnienie zapisu o karze umownej w tej samej wysokości w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od zawartej umowy, jeżeli wina leżeć będzie po stronie Zamawiającego.

Przedstawiony zapis umowy jest niedopuszczalny. Zamawiający bowiem nie przewidział dla siebie żadnych negatywnych konsekwencji w przypadku nawet bardzo długotrwałego zalegania z płatnościami, jednocześnie zastrzegając bardzo wysoką karę umowną dla Wykonawcy w przypadku odstąpienia od przedmiotowej umowy, tylko dla siebie przewidział możliwość dochodzenia kary umownej w wysokości 10 % wartości przedmiotu umowy. W tym wypadku Wykonawca usytuowany został na straconej pozycji, gdyż w umowie brak jest postanowienia pozwalającego Wykonawcy żądać od Zamawiającego kary umownej w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź 4:

§ 11 projektu umowy otrzymuje brzmienie: W przypadku odstąpienia od Umowy z winy leżącej po jednej ze stron, z zastrzeżeniem § 4 zapłaci on karę umowną na rzecz drugiej strony w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej umowy a w przypadku nieterminowej dostawy, Dostawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,1 % wartości brutto zamówionego lecz niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki lub opóźnienia. W przypadku jeżeli szkoda przekroczy wartość kar umownych Zamawiający może dochodzić odszkodowań na zasadach ogólnych.

Pytanie 5:

Dotyczy Zadania Nr 1, Parametry graniczne, pkt 7: Jaki system informatyczny posiada Zamawiający ? 

Odpowiedź 5:

Zamawiający podał w Zadaniu nr 1 w wymaganiach dodatkowych system: PSM firmy ROCHE

Pytanie 6:

Czy Zamawiający w Zadaniu Nr 1 wymaga zapewnienia międzynarodowego programu kontroli jakości Producenta ?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający w Zadaniu Nr 1 wymaga, aby paski, czytnik, kontrola i międzynarodowy program kontroli jakości pochodziły od jednego Producenta ?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający w Zadaniu Nr 1, Parametry graniczne, pkt 14 dopuści możliwość wprowadzania wyników oceny mikroskopowej osadu moczu z pozycji oprogramowania zewnętrznego ?

Odpowiedź 8:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyłączy z Zadania Nr 16 pozycje 20-24 i utworzy oddzielny pakiet?

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody. Rozdział I pkt. III SIWZ: załącznik stanowi niepodzielną całość.

Pytanie 10:

Dotyczy projektu umowy §7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z następującymi terminami ważności:

Zad. 11 poz. 7-11 / min. 4 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego.

uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty  i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w siwz. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź 10:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11:

Dotyczy projektu umowy §9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie niniejszego paragrafu, gdyż terminy ważności przedmiotu zamówienia szczegółowo reguluje §7? Ponadto termin ważności wymagany w §9 jest sprzeczny z terminami podanymi w §7.

Odpowiedź 11:

Zamawiający wykreśla §9 z projektu umowy.

Pytanie 12:

Dotyczy w formularza cenowego zad. 11 i 12:

W kolumnie „cena jednostkowa netto” Zamawiający zawarł * ;** czy Zamawiający może podać odnośniki ?

Odpowiedź 12:

Zamawiający wstawił znaki omyłkowo.
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